28 Sulfamo rūgštis Chempur 115255203 kg 26,40 0,5 13,20 

29 Toluenas Chempur 428370405 l 6,30 12 75,60 

30 
Vandenilio 

peroksidas 
Chempur 428851933 l 5,00 6 30,00 

Bendra suma be PVM2:  3560,50 

PVM (21) kaina3:   747,71 

Bendra kaina su PVM2:  4308,21 

Bendra kaina su PVM žodžiais: keturi tūkstančiai trys šimtai aštuoni eurai 21ct. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) pavadinimą. 
2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.